様式第１号（第４条関係）

（表）

高梁市農業委員会の農地利用最適化推進委員 推薦・応募書

                                令和  年  月  日

高梁市農業委員会 会長 土 岐 康 夫  様

 高梁市農業委員会の農地利用最適化推進委員候補者として、下記のとおり農業委員会等に関する

法律（昭和２６年法律第８８号）第１９条の規定による（ 推薦を・募集に応募 ）します。

記

推
薦
を
受
け
る
者
又
は
募
集
に
応
募
す
る
者

推薦・応募区域

氏  名
ふ り が な

住  所

職  業

年  齢 満   歳（      年   月   日生） 性 別 男・女

経  歴

農業経営

の 状 況

農業委員への推薦又は応募の有無   有 ・ 無

推進委員の任期

令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

（裏）

推
薦
を
す
る
者
（
推
薦
を
す
る
場
合
の
み
、
右
欄
の
一
方
に
記
入
）

個
人
に
よ
る
推
薦

代表者氏名
ふ り が な

                   （代表者以外は別紙に記載）

住   所

職   業

年   齢 満   歳（      年   月   日生） 性 別 男・女

法
人
・
団
体
に
よ
る
推
薦

名   称
ふ り が な

称

目   的

代表者又は

管理人の氏名

構成員の数

構成員たる資格

法人・団体の

性格を明らか

にする事項

推
薦
又

は

応

募

の

理

由

推薦・応募区域

様式第２号（第４条関係）

個人情報確認同意書

                                令和  年  月  日

高梁市農業委員会 会長 土 岐 康 夫  様

 高梁市農業委員会の農地利用最適化推進委員候補者として推薦を受ける者、募集に応募する者又

は当該候補者の推薦をする者として、推薦・応募書に記載した個人情報を確認するため、高梁市農

業委員会が関係市町村に対し住民記録等の個人情報を照会することに同意します。

区  分 氏   名
ふ り が な

 住  所  等

推薦を受ける者

㊞

住  所

又は

応 募 す る 者 電話番号

推薦をする者

代表者
㊞

住  所

 電話番号

㊞
住  所

電話番号

㊞
住  所

電話番号

㊞
住  所

電話番号

㊞
住  所

電話番号

㊞
住  所

電話番号